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ÖNSÖZ

Yıllar önce can dostum, çok kıymetli bir arkadaşım vasıtasıyla 
kupa terapisi uygulaması ile tanıştım. Modern tıbbın tüm olanak-
larını kullanmama rağmen geçmek bilmeyen ve hiçbir tedaviye 
yanıt vermeyen kronik bir yorgunluğum vardı. Uzun zamandır 
bu yorgunluğumu çok yoğun ve tempolu çalışmama bağladım. 
Yoğun bakım ünitesinde çalışmanın elbette zorlukları vardı fakat 
mesai arkadaşlarımla konuştuğumda kimsenin bir şikâyeti yoktu. 
Hani vardır ya, bir şeye çok inanarak veya mecbur kalarak başlarsı-
nız, bende çok mecbur kaldığım için bu yönteme başvurdum. 

Uygulamaya başladıktan üçüncü seans sonrası her geçen gün 
yorgunluğumda ciddi anlamda azalmalar oldu. Onuncu haftada 
tamamen iyileştim. Bu kadar kısa sürede iyileşmiş olmam bende 
çok ciddi merak uyandırdı. Yerli yabancı tüm kaynakları araştır-
dım. Kupa terapisi uygulamasının hastalıklardan korunma ve te-
davide pek çok faydası olduğunu, dünyada hak ettiği saygınlığı 
kazandığını gördüm. Araştırmalarım sonucunda geleneksel tıp 
yöntem ve uygulamalarının hasta organı alıp çöpe atmak yeri-
ne, hasta organı tedavi edip yeniden işlevselliğini kazandırmanın 
mümkün olduğuna vâkıf oldum. 
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Modern tıp sadece hasta organ ile ilgilenirken, geleneksel 
tıp vücudu bir bütün olarak ele alır. Örneğin göz hastalıkların-
da gözü incelerken enerji aldığı böbrekleri de analiz eder. Vücut 
bir bütündür ve bu bütünlüğün içinde organlar asla tek başına 
çalışmaz; birbiri ile muazzam sistem içerisinde çalışır. Uzun za-
man alan bu araştırmalarım sonucunda, kulunç ağrısının sırt ağ-
rısı değil bağırsaklardan kaynaklı problem olduğunu anladığım 
anda, hiç tereddüt etmeden modern tıp uygulamalarından gele-
neksel tıp uygulamalarına geçiş yaptım. Yirmi yıla yakın mesleki 
birikim ve araştırmalarımı bir kitaba taşıdığım için çok mutlu-
yum. İnsana hizmet etmenin Hakk’a hizmet etme olduğu inan-
cım bana her daim huzur veriyor.

Genetik kodu “adam” değil “adem” olan insanı; Rahman ve Ra-
him olan Allah çok çok severek, sevgisiyle en özel kıvamda yarattı. 
DNA’sına Esma-ül Hüsna’yı kodlayarak “yeryüzündeki halifem 
insandır” buyurdu. Yüce Allah, her insanı kayıt ve yazılımına almış 
ve Levh-ı Mahfuz’a levha ederek korunduğunu bildirmiştir. Hud 
Suresi 6. ayette; “yeryüzündeki her canlının rızkının Allah’a 
ait” olduğunu öğretirken, Şuara suresi 80. ayette ise “hastalandı-
ğım zaman o bana şifa verir” buyruğuyla insanı müjdelemiştir. 
“Beşer” ve “kul” olan insanın sınırlarında ümitsizlik, çaresizlik ve 
sevgisizlik yoktur. Her sancıdan kıvrandığında yeniden doğumu-
nu ümit etmeli, “hal” ile “hal’lenerek” makamını beklemelidir. Bil 
ki hal, makam ve duruşunla “çile” ile yoğrularak özel kıvama gel-
miş olacaksın. Çünkü Allah insanı yeryüzünün mimarı kıldı. 

Ey insan! Bütün zorluklarda duruşun; Hz. İbrahim’in, Hz. 
Musa’nın, Hz. Yusuf ’un, Hz. Eyyub’un hastalığına karşı duruşu 
gibi olsun. 

El-Melik, El-Kuddüs, Es-Selam, El-Muheymin, Es-Samed, 
El-Bedi, El-Aziz, El-Hay, El-Kayyum, Eş-Şafi, El-Vekil, El-Vedud 
olan Allah’ım! 
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Huzurunda kıyamda ve kıvamda olanlardan eyle. 
Ey insan! Genetiğine muhabbet duy. Bil ki; her cemalde hep 

“Cemil”i görmektir kemal. Unutma; bilim bu günün doğrusu-
dur, hakikatin doğrusu değildir.

Fiziki olarak Fatih’te satırlara yazamadıklarını sadırlara yazan 
okur, yazar, çizer, yerli tohum arar bulur eker, leylek, kedi, mar-
tıya ayrı bir hayran,

Kalbî olarak Fatiha’nın ve kendindeki Kur’ân’ı uyandırmanın 
peşinde,

Her insanda bir dünya olabilme ümidiyle…
Yokluğumu varlığıma tercih eden Rabbime sonsuz hamd ve 

dua ile…



Kıymetli hocam Aidin Salih’e…

Özlemler gönüldendir, özlem çeker de insan  
hasrete dayanamaz. Nefesin nefesimde kaldığı son  

ana kadar rahmetle yâd edeceğim. 
Duam odur ki;  

ruhun El-Vedud tecellisiyle “velud” olur inşallah.


